Norddeutsche Kanu-Rennsport Meisterschaften
2023
1
Ausschreibung
Regattaanschrift:
Hamburger Kanu-Verband e.V., Allermöher Deich 36, 21037 Hamburg
Tel. 040 737 55 60,
Notfallnummer:  Polizei 110, Feuerwehr 112

regattawesen@hamburger-kanu-verband.de  erfolgen.
Bitte für die Bestellung das beigefügt Formular benutzen
Verwendungszweck bei Überweisung: NDM 2023 Brötchen
Haftung
Die Teilnahme an der Veranstaltung erfolgt auf eigene Gefahr. Jede Haftung des
Verbandes und seiner Hilfspersonen für Personen- oder Sachschäden ist
ausgeschlossen, außer bei Vorsatz oder grober Fahrlässigkeit.
Regattateam NDM 2023
NDM 19 Rennfolge Ausschreibung Ver. 2.0 Regatta-ORGA
Nr AK BK w/m Strecke Name kurz Datum Zeit
Alter
von
Alter
bis Gebühr Bemerkung
123 W S- 13 K1 w 100 K1 100 m w. Schüler AK 13 14.07.2023 13 13 14,00 € KMK
124 W-S-14 K1 w 100 K1 100 m w. Schüler AK 14 14.07.2023 14 14 14,00 € KMK
118 W-S-13 C1 w 100 C1 100 m w. Schüler AK 13 14.07.2023 13 13 14,00 € KMK
119 W-S-14 C1 w 100 C1 100 m w. Schüler AK 14 14.07.2023 14 14 14,00 € KMK
125 M-S-13 K1 m 100 K1 100 m, m. Schüler AK 13 14.07.2023 13 13 14,00 € KMK
126 M-S-14 K1 m 100 K1 100 m, m. Schüler AK14 14.07.2023 14 14 14,00 € KMK
127 M-S-13 C1 m 100 C1 100 m, m. Schüler AK13 14.07.2023 13 13 14,00 € KMK
128 M-S-14 C1 m 100 C1 100 m, m. Schüler AK14 14.07.2023 14 14 14,00 € KMK
83 W-S10 K1 w 100 K1 100 m, w Schüler AK 10 14.07.2023 10 10 12,00 € B Rahmenr. KMK mit 500m
84 W-S-11 K1 w 100 K1 100 m, w. Schüler AK11 14.07.2023 11 11 12,00 € B Rahmenr. KMK mit 500m
85 W-S-12 K1 w 100 K1 100 m, w. Schüler AK12 14.07.2023 12 12 12,00 € B Rahmenr. KMK mit 500m
86 W-S-12 C1 w 100 C1 100 m, w. Schüler AK 10-12 14.07.2023 10 12 12,00 € B Rahmenr. KMK mit 500m
80 M-S-10 K1 m 100 K1 100 m, m.Schüler AK 10 14.07.2023 10 10 12,00 € B Rahmenr. KMK mit 500m
81 M-S-11 K1 m 100 K1 100 m, m.Schüler AK 11 14.07.2023 11 11 12,00 € B Rahmenr. KMK mit 500m
82 M-S-12 K1 m 100 K1 100 m, m.Schüler AK 12 14.07.2023 12 12 12,00 € B Rahmenr. KMK mit 500m
87 M-S-12 C1 m 100 C1 100 m, m.Schüler AK 10-12 14.07.2023 10 12 12,00 € B Rahmenr. KMK mit 500m
1 D-LK K1 w 200 K1 200 m, Damen LK 14.07.2023 19 99 10,00 €
2 D-LK C2 w 200 C2 200 m, Damen LK 14.07.2023 19 99 20,00 €
3 D-LK C1 w 200 C1 200 m, Damen LK 14.07.2023 19 99 10,00 €

146 M-JUG K1 m 5000 K1 5000 m, männl. Jugend 16.07.2023 15 16 6,00 €
147 M-JUG K2 m 5000 K2 5000 m, männl. Jugend 16.07.2023 15 16 12,00 €
148 M-JUG K4 m 5000 K4 5000 m, männl. Jugend 16.07.2023 15 16 20,00 €
149 M-JUG C1 m 5000 C1 5000 m, männl. Jugend 16.07.2023 15 16 6,00 €
150 M-JUG C2 m 5000 C2 5000 m, männl. Jugend 16.07.2023 15 16 12,00 €
151 W-SCH A K1 w 2000 K1 2000 m, w. Schüler A 16.07.2023 13 14 5,00 €
152 W-SCH A K2 w 2000 K2 2000 m, w. Schüler A 16.07.2023 13 14 10,00 €
153 W-SCH A K4 w 2000 K4 2000 m, w. Schüler A 16.07.2023 13 14 18,00 €
154 W-SCH A C1 w 2000 C1 2000 m, w. Schüler A 16.07.2023 13 14 5,00 €
155 W-SCH A C2 w 2000 C2 2000 m, w. Schüler A 16.07.2023 13 14 10,00 €
156 M-SCH A K1 m 2000 K1 2000 m, m.Schüler A 16.07.2023 13 14 5,00 €
157 M-SCH A C1 m 2000 C1 2000 m, m.Schüler A 16.07.2023 13 14 5,00 €
158 M-SCH A K2 m 2000 K2 2000 m, m.Schüler A 16.07.2023 13 14 10,00 €
159 M-SCH A K4 m 2000 K4 2000 m, m.Schüler A 16.07.2023 13 14 18,00 €
160 M-SCH A C2 m 2000 C2 2000 m, m.Schüler A 16.07.2023 13 14 10,00 €
161 W-SCH-10 K1 m 2000 K1 2000 m w. Schüler AK 10 16.07.2023 10 10 5,00 € Rahmenrennen
162 W-SCH 11 K1 w 2000 K1 2000 m, w. Schüler AK 11 16.07.2023 11 11 5,00 € Rahmenrennen
163 W-SCH 12 K1 w 2000 K1 2000 m, w. Schüler AK 12 16.07.2023 12 12 5,00 € Rahmenrennen
164 W-SCH 12 C1 w 2000 C1 2000 m, w. Schüler AK 10-12 16.07.2023 10 12 5,00 € Rahmenrennen
165 W-SCH B K2 w 2000 K2 2000 m, w. Schüler B 16.07.2023 10 12 10,00 € Rahmenrennen
166 M-SCH-10 K1 m 2000 K1 2000 m, m. Schüler AK 10 16.07.2023 10 10 5,00 € Rahmenrennen
167 M-SCH 11 K1 m 2000 K1 2000 m, m. Schüler AK 11 16.07.2023 11 11 5,00 € Rahmenrennen
168 M-SCH 12 K1 m 2000 K1 2000 m, m. Schüler AK 12 16.07.2023 12 12 5,00 € Rahmenrennen
169 M-SCH 12 C1 m 2000 C1 2000 m, m. Schüler AK 10-12 16.07.2023 10 12 5,00 € Rahmenrennen
170 M-SCH B K2 m 2000 K2 2000 m, m. Schüler B 16.07.2023 10 12 10,00 € Rahmenrennen